1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 德文系 (所) (登) <074081@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2023年1月17日星期二 上午 9:21
收件者: 049878@mail.fju.edu.tw; 074081@mail.fju.edu.tw
主旨: 檢送本校112年度「學海飛颺」與「學海惜珠」計畫申請作業公告，請惠予週知並鼓勵學生申請，請查照

  創稿文號： 1121300028

輔仁大學學校財團法人輔仁大學國際及兩岸教育

處   書函
  機關地址： 新北市新莊區中正路 510 號

 傳  真： 02-29052614

  承 辦 人： 林仕勛

 聯絡電話： 02-29052544

 電子郵件： 089757@mail.fju.edu.tw

 受 文

者：

如正、副本

 發文日期： 112 年 01 月 17 日
 發文字號： 輔國際三字第 1120010001 號
 速  別： 最速件
 密等及解密條件或保密期限：

附  件： (4 件) 如說明 1121300028_1_ATTCH1.pdf

1121300028_2_ATTCH2.pdf

1121300028_3_ATTCH3.pdf

1121300028_4_ATTCH4.pdf

主 旨： 檢送本校 112 年度「學海飛颺」與「學海惜珠」計畫申請

作業公告，請惠予週知並鼓勵學生申請，請查照。

說 明：

一、 依「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研修或國外專

業實習補助要點」、「輔仁大學甄選教育部『學海飛颺』

鼓勵大學校院選送優秀學生出國研修實施要點」、「輔仁

大學甄選教育部『學海惜珠』鼓勵大專校院選送清寒優秀

學生出國研修實施要點」（如附件一、二、三）辦理。

二、 旨揭計畫自即日起至本（112）年 2月 22 日止受理申請。

相關要點、詳細申請程序，請至本處國際學生中心網站查

詢（http://isc.oie.fju.edu.tw/）。

  三、 檢附本年度計畫申請作業公告（如附件四）。

2

正本： 文學院、中國文學系、歷史學系、哲學系、藝術學院、音樂學系、應用美術學

系、景觀設計學系、傳播學院、大眾傳播學研究所、影像傳播學系、新聞傳播學

系、廣告傳播學系、教育學院、體育學系、圖書資訊學系、教育領導與發展研究

所、教育領導與科技發展學士學位學程、師資培育中心、醫學院、公共衛生學

系、護理學系、臨床心理學系、醫學系、職能治療學系、呼吸治療學系、生物醫

學暨藥學研究所、跨專業長期照護碩士學位學程、生物醫學海量資料分析碩士學

位學程、生技醫藥博士學位學程、理工學院、數學系、物理學系、化學系、生命

科學系、電機工程學系、資訊工程學系、應用科學與工程研究所、醫學資訊與創

新應用學士學位學程、人工智慧與資訊安全學士學位學程、外語學院、英國語文

學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利

語文學系、跨文化研究所、民生學院、兒童與家庭學系、餐旅管理學系、食品科

學系、營養科學系、食品營養博士學位學程、織品服裝學院、織品服裝學系、博

物館學研究所、品牌與時尚經營管理碩士學位學程、法律學院、法律學系、財經

法律學系、財經法律學系原住! 民碩士在職專班、學士後法律學系、社會科學

院、社會學系、社會工作學系、經濟學系、宗教學系、心理學系、非營利組織管

理碩士學位學程碩士在職專班、天主教研修學士學位學程、管理學院、企業管理

學系、會計學系、統計資訊學系、金融與國際企業學系、資訊管理學系、商學研

究所、國際經營管理碩士學位學程、國際創業與經營管理碩士學位學程、科技管

理碩士學位學程、社會企業碩士學位學程、社會企業碩士在職學位學程、全人教

育課程中心、進修部、中國文學系進修學士班、歷史學系進修學士班、哲學系進

修學士班、應用美術學系進修學士班、圖書資訊學系進修學士班、英國語文學系

進修學士班、日本語文學系進修學士班、餐旅管理學系進修學士班、法律學系進

修學士班、經濟學系進修學士班、宗教學系進修學士班、大眾傳播學士學位學

程、藝術與文化創意學士學位學程、運動休閒管理學士學位學程、軟體工程與數

位創意學士學位學程、商業管理學士學位學程、人文社會服務進修學士學位學

程、長期照護與健康管理進修學士學位學程、醫學資訊與健康科技進修學士學位

學程、室內設計進修學士學位學程、資訊創新與數位生活進修學士學位學程、輔

仁國際書院